
Pièces de rechange

Spare parts list

SSEEMMII  PPRROO

DDDDÉÉÉÉBBBBRRRROOOOUUUUSSSSSSSSAAAAIIIILLLLLLLLEEEEUUUUSSSSEEEE
GGGGRRRRAAAASSSSSSSS    CCCCUUUUTTTTTTTTEEEERRRR

00/1025149b



187

85

122

107

11

79

34
163
65

87
65

109

91

4
126
5

104

73
61

140
101

70

71

1091102

165 8

6
127

106

141

42

60

50 51
86

162

141
41

164

111

113

14
121

10

121

121

36

145

751021056412074

63
30
67

123

5666
33

31
123 53

54

162

70

112

13

90
12

121

123
127

52
50
162
51
3

142
69

58

62

100

57

142
123

127
123

68
163

151
123
115
88

127

35
121

89

105
32

111

181

186

182

183

184

127

108

79
9
81
80

108

185

180

76

77 7

144

144

160

160

129

129

78

82 84

84

55

143

107

72
161

114
125

128 114

143

59

- 1 -

00/10



- 2 -

00/10

Rep Ref. Rq Désignation Description Qté
N° Rk Qty
2 25002013 1
3 25001004 1
4 25002002 1
5 25001017 1
6 25001165 1
7 25111011 1
8 25002010 1
9 25001014 1
10 25001016 1
11 25001015 1
12 20823130 1
13 20823131 1
14 11406105 1

30 25001008 1
31 25111006 1
32 25111005 1
33 25001009 1
34 25113995 1
35 25111007 1
36 25111008 1

41 14018 1
14017
14019
14096
14127
14136

42 14022 1
14023
14021
14118
14128
14137

50 25111022 2
51 12517 2
52 13003 1
53 15286 1
54 13269 1
55 13279 1
56 15050 1
57 15329 1
58 14039a 1
59 16018 4
60 15306 1

15325
61 14909 1
62 13457 1
63 15164 1
64 13016 1
65 12572 2
66 12166 1
67 13028 1
68 13368 1
69 16015 2
70 11822 3
71 14101 2
72 14069 1
73 13988 1
74 13186 1
75 13086 1
76 62764 1
77 13090 1

13197

Châssis  avant  (roue centrale) . . . . . . . 
Châssis arrière . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Coupelle. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Déflecteur avant . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Déflecteur latéral . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Guidon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Supp (roue avant centrale) . . . . . . . . . . 
Poignée droite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Poignée gauche. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Manette frein moteur . . . . . . . . . . . . . . . 
Voile intérieur de roue . . . . . . . . . . . . . . 
Voile extérieur de roue . . . . . . . . . . . . . 
Tôle levier de vitesse. . . . . . . . . . . . . . . 

Support axe de verrouillage . . . . . . . . . 
Supp arbre réducteur gauche . . . . . . . . 
Supp arbre réduct droit . . . . . . . . . . . . . 
Levier tendeur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Réducteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Support réducteur . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Manette de vitesse . . . . . . . . . . . . . . . . 

Capot moteur jaune . . . . . . . . . . . . . . . . 
Capot moteur rouge  
Capot moteur orange  
Capot moteur vert 
Capot moteur bleu  
Capot moteur vert fluo
Tableau de bord jaune . . . . . . . . . . . . . 
Tableau de bord rouge 
Tableau de bord orange 
Tableau de bord vert 
Tableau de bord bleu 
Tableau de bord vert fluo

Moyeu  roue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Roulement . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ressort de relevage . . . . . . . . . . . . . . . 
Pignon 42 dts. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Chaîne (74 maillons) . . . . . . . . . . . . . . . 
Attache rapide 9525 . . . . . . . . . . . . . . . 
Arbre de roue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Poulie moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rehausse moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Entretoise moteur GCV . . . . . . . . . . . . . 
Moyeu de lame GXV/Briggs/Tecum . . . 
Moyeu de lame GCV
Rondelle lame . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Courroie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Axe de verrouillage . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ressort de verrouillage . . . . . . . . . . . . . 
Roulement . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Galet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ressort  de galet . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Pignon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Entretoise. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Enjoliveur 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Roue avant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Poulie polya  Diam 70 . . . . . . . . . . . . . . 
Lame . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Câble changement de vitesse . . . . . . . . 
Câble de réglage hauteur . . . . . . . . . . . 
Câble de gaz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Câble de frein moteur GXV/Briggs/GCV
Câble de frein moteur Tecum

Front chassis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rear chassis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blade guard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Front deflector . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Side deflector. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Handlebar Grey . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Support (central front wheel) . . . . . . . . . 
Right-hand side grip . . . . . . . . . . . . . . . 
Left-hand side grip. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Engine brake bar . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Wheel body (interior) . . . . . . . . . . . . . . . 
Wheel body (exterior) . . . . . . . . . . . . . . 
Gear stick plate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Locking pin support . . . . . . . . . . . . . . . . 
Left reduction gearbox shaft support. . . 
Right reduction gearbox shaft support . 
Tightening lever . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Reduction gearbox . . . . . . . . . . . . . . . . 
Reduction gearbox support . . . . . . . . . . 
Gear stick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Yellow motor bonnet . . . . . . . . . . . . . . . 
Red motor bonnet
Orange motor bonnet
Green motor bonnet
Blue motor bonnet
Green fluo motor bonnet
Yellow control panel. . . . . . . . . . . . . . . . 
Red control panel
Orange control panel
Green control panel
Blue control panel
Green fluo control panel

Wheel hub . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Bearing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Raising spring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Pinion 42 dts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Chain (74 links) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Quick fastener 9525 . . . . . . . . . . . . . . . 
Wheel shaft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Engine block . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Engine raiser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Motor spacer GCV. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blade hub GXV/Briggs/Tecum. . . . . . . . 
Blade hub GCV
Blade washer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Fanbelt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Locking pin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Locking spring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Bearing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Roller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Roller spring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Pinion. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Spacer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Trim 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Front wheel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Polya pulley dia. 70 . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blade . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Gear cable . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Height setting cable . . . . . . . . . . . . . . . . 
Throttle cable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Engine brake cable GXV/Briggs/GCV . . 
Engine brake cable Tecum



- 3 -

00/10

Rep Ref. Rq Désignation Description Qté
N° Rk Qty
78 13185 1
79 16026 2
80 64948 1
81 68363 1
82 13249 2
84 13172
85 15079 1
86 68364 1
87 13031 1
88 15166 1
89 13023 1
90 14107 2
91 16000 16

100 11085
101 11122
102 11082
104 11250
105 11261
106 11190
107 11064
108 10750
109 10806
110 10834
111 10749
112 10763
113 10752
114 10808
115 11198

120 11450
121 11482
122 11484
123 11485
124 11427
125 11520
126 11518
127 11519
128 11449
129 11493

140 11701
141 11616
142 11621
143 11643
144 11614
145 11700
151 11826

160 12990
161 11764
162 11767
163 11760
164 11703
165 11710

180 14636
181 14675
182 14676
183 64671

64672
184 14677
185 14661
186 14674
187 64667

Forward clutch cable . . . . . . . . . . . . . . . 
Spacer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Throttle. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Throttle connector . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Collar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Guide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Speed lever shaft. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Large gear stick end . . . . . . . . . . . . . . . 
Spring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Reduction gear pin . . . . . . . . . . . . . . . . 
Draw spring inverter . . . . . . . . . . . . . . . 
Rubber tyre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Spacer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Screw St Hc M8x16 N . . . . . . . . . . . . . . 
Screw 3/8 TH24 UNF lg 70 . . . . . . . . . . 
Screw St Hc M6x12 N . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M6x16 Z, notched shoulder . . 
Screw H M8x20 Z, notched shoulder . . 
Screw TF Hc M10x30 Z. . . . . . . . . . . . . 
Screw CHc M8x20 Z . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M6x50 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M10x25 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M10x55 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M6x60 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M6x30 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M6x35 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw H M10x30 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Screw TF Hc M6x80 Z. . . . . . . . . . . . . . 

Nut Hm M12 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blocking nut M6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blocking nut M8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Blocking nut M10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Nut H M8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Nut H M10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Nut H M6 Z, notched shoulder . . . . . . . 
Nut H M8 Z, notched shoulder . . . . . . . 
Nut Hm M10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Nut BDR  M6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Elastic washer 10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Washer 8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Washer 10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Washer 20x40x3 Z. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Washer 6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Washer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Starlock washer 12 . . . . . . . . . . . . . . . . 

Key. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cotter-pin 4x45 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cotter-pin 5x30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cotter-pin 4x20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cotter-pin Beta 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Cotter-pin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Label Danger sticker . . . . . . . . . . . . . . . 
Cutting height label . . . . . . . . . . . . . . . . 
Engine brake label. . . . . . . . . . . . . . . . . 
Label throttle control Briggs/Tecumseh . 
Label throttle control GCV
Cutting setting label . . . . . . . . . . . . . . . . 
Safety instructions label. . . . . . . . . . . . . 
Forward movement sticker . . . . . . . . . . 
2 gear label . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Câble embrayage avancement . . . . . . . 
Entretoise nylon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Manette de gaz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Embout manette gaz . . . . . . . . . . . . . . . 
Collier. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Guide plastique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Axe levier de vitesse . . . . . . . . . . . . . . . 
Embout manette de vitesse. . . . . . . . . . 
Ressort de compression . . . . . . . . . . . . 
Axe boîtier réducteur . . . . . . . . . . . . . . . 
Ressort rappel inverseur . . . . . . . . . . . . 
Bandage de roue . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Entretoise roue . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Vis St Hc M8x16 N . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis 3/8 TH24 UNF lg 70 . . . . . . . . . . . . 
Vis St Hc M6x12 N . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M6x16 Z embase crantée . . . . . . 
Vis H M8x20 Z embase crantée . . . . . . 
Vis TF Hc M10x30 Z . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis CHc M8x20 Z. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M6x50 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M10x25 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M10x55 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M6x60 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M6x30 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M6x35 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis H M10x30 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Vis TF Hc M6x80 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 

Écrou Hm M12 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou frein M6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou frein M8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou frein M10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou H M8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou H M10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou H M6 Z embase crantée . . . . . . . 
Écrou H M8 Z embase crantée . . . . . . . 
Écrou Hm M10Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Écrou BDR  M6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rondelle bich. 10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle 8 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle 10 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle 20x40x3 Z. . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle 6 Z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle élastique . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rondelle starlock 12 . . . . . . . . . . . . . . . 

Clavette . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Goupille 4x45. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Goupille 5x30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Goupille 4x20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Goupille Beta 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Goupille clips . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Étiq. "Danger lame" . . . . . . . . . . . . . . . . 
Étiq. réglage hauteur de coupe . . . . . . . 
Étiq. frein moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Étiquette gaz Briggs/Tecumseh . . . . . . . 
Étiquette gaz GCV
Étiq. réglage coupe . . . . . . . . . . . . . . . . 
Étiq. "précautions d'emploi" . . . . . . . . . . 
Étiq. avancement. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Étiq.  "2 vitesses". . . . . . . . . . . . . . . . . . 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


	RETOUR: 
	RETOUR sommaire: 


